
Zarządzenie Nr 126 / 09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 26 maja 2009r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 

2004r. Nr 102 poz. 1055, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, 

Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.420) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXVI Sesji Rady Gminy w dniu 

26 maja 2009 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

  

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 126 / 09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 26 maja 2009 r. 

 

H a r m o n o g r a m 

realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka z dnia 26 maja 2009 roku 

 

Nr uchwały 
w sprawie 

Sposób realizacji i 
zadania wynikające 
z uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

XXVI / 132 / 09 z dnia 
26 maja 2009 roku w 
sprawie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg 
gminnych. 

Ująć do 
ewidencji dróg 
gminnych 

od dnia 
podjęcia 

A. Kulik H. 
Bagrowska 

XXVI / 133 / 09 z dnia 
26 maja 2009 roku w 
sprawie powierzenia 
Wójtowi uprawnień do 
ustalania wysokości 
cen i opłat za usługi 
komunalne o 
charakterze 
użyteczności publicznej 
oraz za korzystnie z 
obiektów i urządzeń 

Opracować 
projekt 
zarządzenia 
ustalającego 
ceny za usługi 
komunalne i za 
korzystnie z 
obiektów 
użyteczności 
publicznej 

niezwłocznie J. Sapieszko Wójt Gminy 



użyteczności publicznej 
Gminy. 

XXVI / 134 / 09 z dnia 
26 maja 2009 roku w 
sprawie udzielenia 
pomocy finansowej 
województwu 
Podlaskiemu na 
realizacje projektu „ 
Budowa 
szerokopasmowej sieci 
internetowej – 
częstotliwość 3600-
3800 MHZ”. 

  
1. Przekazać do 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
  
2. Projekt umowy 
przedstawić 
Wójtowi do 
podpisu 

po 
podpisaniu 
uchwały 

A. Gierasimiuk L. Nowik 

XXVI / 135 / 09 z dnia 
26 maja 2009 roku w 
sprawie upoważnienia 
Wójta Gminy do 
udzielenia pożyczki w 
2009 roku do kwoty 
8000 zł. 

Przedstawić 
umowę do 
akceptacji Wójta 

niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy 

XXVI / 136 / 09 z dnia 
26 maja 2009 roku w 
sprawie zmian w 
budżecie gminy na 
2009 rok 

Dokonać zmian w 
planie dochodów i 
wydatków w 
budżecie gminy 
na 2009 rok 

31.05.2009r. L. Nowik Wójt Gminy 

XXVI / 137 / 09 z dnia 
26 maja 2009 roku w 
sprawie zatwierdzenia 
„Uzupełnienia do Planu 
Odnowy Wsi Dubiny 
służącego rozwojowi 
miejscowości Dubiny” 

Realizować 
inwestycję 
zgodnie z planem 

po 
otrzymaniu 
środków 
finansowych 

H. Bagrowska Wójt Gminy 

 
Opracował: M. Kondraciuk                                                                                    ZATWIERDZIŁ: 

 


